



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Agosto 08 de 2017

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 128-2017

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	arenon	13820	mt3	21	\$ 79,411	\$ 1,667,631
2	arena	2095	mt3	12	\$ 94,117	\$ 1,129,404
3	triturado de planta	6618	mt3	12	\$ 92,436	\$ 1,109,232
4	afirmado para base	2089	mt3	12	\$ 58,823	\$ 705,876
5	cemento gris por 50 kilos	2118	bulto	270	\$ 21,008	\$ 5,672,160
6	acero de 1/2"(6 metros)	6309	varilla	26	\$ 13,445	\$ 349,570
SUBTOTAL						\$ 10,633,873
IVA						\$ 2,020,436
TOTAL						\$ 12,654,309

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal

Carrera 32A N° 10A - 46 - PBX: +57 6 873 93 33 - Fax: +57 6 873 93 34 - Celular: +57 315 272 01 57
Nit. 810.006.285 - 8 E-mail: eu.dimat@gmail.com Manizales - Colombia